
PIJPENBUIGER DAKO Ø 1.1/4"
 
 
Merk: Dako Gedore
Type: 254 50325
Bouwjaar:
Prijs: Op aanvraag

Pijpenbuigmachine Dako

Buigcapaciteit: 60 kN
Buigmallen: - 3/8"
  - 1/2"
  - 3/4"
  - 1"
  - 1.1/4"
   
Motor vermogen: 1,5 kW
Aansluiting: 380 V
Machine gewicht: 100 Kg

 

Kadijk 6
8531 XD
Lemmer

Telefoon:
E-mail:
Internet:

+31(0)514 562 904 
sales@valkmachines.com 
http://www.valkmachines.nl 

De omschrijvingen en technische gegevens zijn onder voorbehoud van typefouten.
Valk Machines B.V. levert conform de Metaalunievoorwaarden, in afwijking van art. 14 v.d. geven wij geen garantie op een gebruikte machine.

In dat geval kunt u vooraf de machine bij ons testen op deugdelijke werking. De leveringsvoorwaarden worden u op verzoek toegezonden.
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